
 

 

 

Ligne G : nouveaux horaires 
       

A compter du 20 mars et jusqu'à nouvel ordre, DU LUNDI AU VENDREDI. 
       

Viuz en Sallaz   >>>   Marignier 
Viuz-en-Sallaz Rue Faucigny 06:10 07:10 15:43 16:53 17:53 

Viuz-en-Sallaz Office de tourisme 06:12 07:12 15:45 16:55 17:55 

Peillonnex Cenoche 06:14 07:14 15:47 16:57 17:57 

La Tour Bonnatrait 06:15 07:15 15:48 16:58 17:58 

La Tour Hôpital La Tour 06:16 07:16 15:49 16:59 17:59 

La Tour Chef-lieu 06:18 07:18 15:51 17:01 18:01 

La Tour Entreverges 06:21 07:21 15:54 17:04 18:04 

Saint-Jeoire Ancienne gare 06:22 07:22 15:55 17:05 18:05 

Saint-Jeoire Poste 06:24 07:24 15:57 17:07 18:07 

Saint-Jeoire Tremercier 06:26 07:26 15:59 17:09 18:09 

Saint-Jeoire Rd Point du Risse 06:28 07:28 16:01 17:11 18:11 

Marignier Ecole Giffre 06:32 07:32 16:05 17:15 18:15 

Marignier Gare  06:39 07:39 16:12 17:22 18:22 
       

       

Marignier   >>>  Viuz en Sallaz 
Marignier Gare  06:40 07:40 16:23 17:23 18:23 

Marignier Ecole Giffre 06:47 07:47 16:30 17:30 18:30 

Saint-Jeoire Rd Point du Risse 06:51 07:51 16:34 17:34 18:34 

Saint-Jeoire Tremercier 06:53 07:53 16:36 17:36 18:36 

Saint-Jeoire Poste 06:55 07:55 16:38 17:38 18:38 

Saint-Jeoire Ancienne gare 06:57 07:57 16:40 17:40 18:40 

La Tour Entreverges 06:58 07:58 16:41 17:41 18:41 

La Tour Chef-lieu 07:00 08:00 16:43 17:43 18:43 

La Tour Hôpital La Tour 07:03 08:03 16:46 17:46 18:46 

La Tour Bonnatrait 07:04 08:04 16:47 17:47 18:47 

Peillonnex Cenoche 07:05 08:05 16:48 17:48 18:48 

Viuz-en-Sallaz Office de tourisme 07:07 08:07 16:50 17:50 18:50 

Viuz-en-Sallaz Rue Faucigny 07:09 08:09 16:52 17:52 18:52 
       

Ligne G : 5 aller-retours maintenus (les départs de 8h50, 11h40 et 13h51 de Marignier sont 
supprimés ; les départs de 8h10, 11h06 et 13h10 de Viuz sont supprimés)  

       

Vous pouvez nous joindre par mail : contact @proximiti.fr    
Toute l'info via le site internet : www.proximiti.fr  


